
ZARZĄDZENIE NR 299/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów za publikacje w parametrze A 
dla dyscypliny literaturoznawstwo

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz ust. 1 pkt 2 kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich stanowiących załącznik do zarządzenia nr 294/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny 
okresowej, trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1-

Na wniosek dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów, pozytywnie zaopiniowany przez 
Radę Naukową Instytutu Literatury i Nowych Mediów, dla dyscypliny literaturoznawstwo 
zwiększa się wartość udziału jednostkowego bądź sumy wartości udziałów jednostkowych (Pu) 
uwzględnionych w ocenie okresowej nauczycieli akademickich w ramach parametru A 
(działalność naukowa), o której mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b kryteriów oceny okresowej nauczycieli 
akademickich stanowiących załącznik do zarządzania nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu 
jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim, z minimum 40 punktów do minimum 70 punktów.

§2-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dldemorT/


